
 

                      AFYONKARAHİSAR 

                TİCARET VE SANAYİ ODASI 

Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi (ABİGEM), 3.Dönem Eğitim Programı çerçevesinde düzenlenecek olan “ISO 

22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi” konulu eğitim 6 - 7 Temmuz 2009 Pazartesi ve Salı günü 9:30’da İkbal 

Termal Otel’de gerçekleştirilecektir.  

 

1 Eylül 2005’te yayınlanan ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi; dünya çapında güvenli gıda üretim zinciri 

oluşturmak amacıyla oluşturulmuş uluslararası bir standarttır. Tedarikçiler, kullanıcılar, yasal otoriteler, 

tüketiciler ve tüm ilgili birimler arasında iletişimi ve bu sayede güvenli gıdanın her basamakta izlenebilirliğini 

sağlamayı esas almaktadır. Bir yönetici mevcut rekabet ikliminde bir adım öne çıkabilme anlamında, 

işletmesinde sürekli olarak, hijyen standartlarına uygun üretim yapılmasını ve üretip sattığı her parti ürünün 

güvenli olmasını istiyorsa Gıda Güvenliği Kontrol Sistemi’ni kurmalı, sürekliliğini sağlamalı ve desteklemelidir. 

 

Eğitim Işık ŞAHBAZ tarafından sunulacaktır. ŞAHBAZ, Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Gıda Mühendisliği 

Bölümü mezunu olup, çeşitli firmalarda görev yaptıktan sonra Pınar Et A.Ş.‘de Kalite kontrol Şefi olarak 6 yıl 

görev yapmıştır. 2001 yılında başladığı Migros Türk T.A.Ş.  Tansaş Entegre Tesisinde 7 yıl Kalite Organizasyon 

Süreç Yöneticisi olarak görev almıştır. Ege Gıda Mühendisleri Odasında Yönetim Kurulu Üyesi olan Şahbaz, 

halen et sektöründe kalite ve hijyen konusunda çeşitli kurum/kuruluşlarda eğitimlerini sürdürmektedir. 

 

Eğitime katılım sınırlıdır. Kişi başı katılım ücreti ABİGEM projesinin Afyonkarahisar’ a özel programı ile 115 TL’ 

dir. Her katılımcıya katılım belgesi verilecektir. Programa öğle yemekleri dâhil olup son başvuru tarihi 3 

Temmuz Cuma günüdür.   

  

Eğitim hakkında isteyebileceğiniz tüm detaylar için 213 33 82 ve 213 12 13 numaralı telefonlardan 

Afyonkarahisar ABİGEM Eğitim Sorumlusu Erdal KOÇAK ile temasa geçebilirsiniz. 

Saygılarımızla, 

 

M. Asım BOZCA 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
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